
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 031/2000.

EXONERA SERVIDOR MUNICIPAL DO CARGO DE DIRETORA ESCOLAR ,
E RETORNA AS FUNÇÕES DE PROFESSORA MUNICIPAL.

VALDIR SCHAPPO, Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições
Legais e Constitucionais, RESOLVE:

Art. 10 - Exonera a Senhora Beatriz Furlani Schmitt de Diretora Escolar , e Retoma a
função de Professora Municipal.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 31 de Dezembro de 2000 .

Esta Portaria foi devidamente registrada e publi

Rua 18 de Julho. 1204 - Fone: (0**47) 377-1133 - Fax: 377-1110 - 89.115-000 - LUIS ALVRS - SHnt.H (;Ht.Hr;nH


